
 

 

 

 

 

  

平成 2９年 1月 

第６号 

く 

む 

か 

し 

つ 

館 

だ 

よ 

り 

ろ 

ぎ 

あけまして 

おめでとうございます 

今年もよろしく 

お願い致します 

日頃よりグループホームの運営に際しまして、ご家族の皆様並びに地域の皆様

にはご理解ご協力頂き、心より感謝申し上げます。利用者の方々が安心して快適

に生活できるよう関わり、その人に合ったケアを提供することを目指して職員一丸

となって努め励んでいるところであります。 

グループホームをはじめ当法人の各事業所が、町民の皆様に親しまれ利用し

やすいものとなるよう運営して参ります。 

今後とも皆様のご支援ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

柚原幸二 

  新・理事長よりご挨拶 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

今年も皆様の笑顔がたくさん見られますように   

書き初め 

大晦日～お正月は、みんなで囲んで御馳走を食べました♪ 

 花札 

 手作りケーキ 

 オセロ 

 ふくわらい 

各々楽しく 

過ごせたようです 

／
早
く
あ
った
か
く
な
れ
～
＼ 

＼うまいことできたねぇ／ 


	あけまして
	おめでとうございます
	今年もよろしく
	お願い致します
	年末年始の様子



